
UCHWAŁA NR XXII/122/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przejęcia wydzielonych z drogi powiatowej 2184D działek i zaliczenia ich do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie  art. 10 ust. 3  w związku z art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),  
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Jaworze, Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala,  
co następuje: 

§ 1.  
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych dotychczasowe odcinki drogi powiatowej nr 

2184D relacji Jawor-Wądroże Wielkie przebiegające w obrębie Wądroże Wielkie, stanowiące działki nr 
21/8; 21/9 i 21/10. 

2. Położenie działek zaliczanych do kategorii dróg gminnych, o której mowa 
§ 1 ust. 1, oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 2DE12759-DC33-402E-BE37-5214F1BE7737. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Id: 2DE12759-DC33-402E-BE37-5214F1BE7737. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie w sprawie przejęcia wydzielonych z drogi powiatowej
2184D działek i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych

W związku z uchwałą Rady Powiatu nr XXIII/125/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., w sprawie
wyłączenia z drogi powiatowej nr 2184 D relacji Jawor-Wądroże Wielkie działek
i pozbawienie ich kategorii drogi powiatowej, Rada Gminy Wądroże Wielkie zgodnie z
obowiązującymi przepisami przejmuje wyłączone nieruchomości 21/8, 21/9 i 21/10 w obrębie
Wądroże Wielkie i zalicza je do kategorii dróg gminnych.

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: 2DE12759-DC33-402E-BE37-5214F1BE7737. Podpisany Strona 1




